
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.10, 1. punkts) 

Talsos 

 

18.12.2025.                    Nr.142 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2022. gada 28. jūlija lēmumā Nr. 327 “Par 

līdzfinansējuma apmēra noteikšanu par profesionālās ievirzes izglītības programmu 

apguvi” 

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemta Talsu novada Sporta skolas 

izglītības iestādes padomes vēstule “Par vecāku līdzfinansējuma palielināšanu Talsu novada 

Sporta skolā”, kurā sniegts priekšlikums palielināt vecāku līdzfinansējuma maksu, norādot, ka 

esošais līdzfinansējuma apjoms nav pietiekams mācību procesa kvalitatīvai nodrošināšanai un 

galvenokārt skolas attīstībai ilgtermiņā. 

Vēstulē izteikts priekšlikums izskatīt iespēju 2025./2026. mācību gadā celt vecāku 

līdzfinansējumu: 

• 15,00 EUR (piecpadsmit euro, 00 centi) visiem sporta veidiem (izņemot 

hokeju); 

• 25,00 EUR (divdesmit pieci euro, 00 centi) hokejs. 

Saskaņā ar Talsu novada domes 2022. gada 28. jūlija lēmumu Nr. 327 “Par 

līdzfinansējuma apmēra noteikšanu par profesionālās ievirzes izglītības programmu apguvi” 

Talsu novada Sporta skolā noteikta: 

1.2. profesionālās ievirzes sporta izglītības programmai “Hokejs” (izglītības 

programmas kods 20V813001 un 30V813001) 15,00 EUR mēnesī; 

1.3. pārējās profesionālās ievirzes sporta izglītības programmām, kuras nav minētas 

lēmuma 1.2. punktā, 7,00 EUR mēnesī. 

Saskaņā ar Izglītības likuma 12. panta otro prim daļu, pašvaldība saistošajos 

noteikumos var paredzēt daļēju maksu kā līdzfinansējumu par izglītības ieguvi pašvaldības 

dibinātajās profesionālās ievirzes izglītības iestādēs. 

Saskaņā ar Talsu novada domes 2021. gada 25. novembra saistošo noteikumu Nr. 36 

“Par līdzfinansējumu Talsu novada pašvaldības izglītības iestādēs, kuras īsteno profesionālās 

ievirzes izglītības vai interešu izglītības programmas” 5. punktu, līdzfinansējuma apmēru par 

profesionālās ievirzes izglītības programmu vai atsevišķu interešu izglītības programmu 

apguvi, pamatojoties uz izglītības iestādes iesniegumu, nosaka Talsu novada dome ar atsevišķu 

lēmumu. 

Lai nodrošinātu kvalitatīvu mācību procesu un Talsu novada sporta skolas attīstību, 

pamatojoties uz Talsu novada domes 2021. gada 25. novembra saistošo noteikumu Nr. 36 “Par 

līdzfinansējumu Talsu novada pašvaldības izglītības iestādēs, kuras īsteno profesionālās 

ievirzes izglītības vai interešu izglītības programmas” 5. punktu, Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta komitejas 2025. gada 15. oktobra, Sociālo, izglītības, kultūras un sporta komitejas 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2025. gada 12. novembra, Sociālo, izglītības, kultūras un sporta komitejas 2025. gada 

3. decembra un Finanšu komitejas 2025. gada 10. decembra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Veikt grozījumus Talsu novada domes 28.07.2022. lēmumā Nr. 327 “Par 

līdzfinansējuma apmēra noteikšanu par profesionālās ievirzes izglītības programmu apguvi”, 

nosakot, ka ar 2026. gada 1. septembri lēmuma 1.2. un 1.3. punkti izteikti šādā redakcijā: 

 

“1.2. profesionālās ievirzes sporta izglītības programmai “Hokejs” (izglītības 

programmas kods 20V813001 un 30V813001) 20,00 EUR mēnesī; 

 

1.3. pārējās profesionālās ievirzes sporta izglītības programmām, kuras nav minētas 

lēmuma 1.2. punktā, 12,00 EUR mēnesī ” 

 

 

Domes priekšsēdētājs A. Bērziņš 
 

 

Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

2) Izglītības pārvaldei; 

3) Talsu novada Sporta skolai. 

 

 

 

 


